
Uchwała Nr 4/2016 
Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 5 października 2016 roku 
 

w sprawie: powołania Zespołu problemowego ds. ochrony zdrowia Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w Poznaniu 

 

Działając na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu, Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Poznaniu uchwala, co następuje:  

 

§1 

Powołuje się stały Zespół problemowy do spraw ochrony zdrowia.  

 

§2 

Zespół działa w celu:  

1.  stanowienia głosu doradczego dla Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego,  

2. opiniowania na wniosek Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego aktów prawnych 

     dotyczących ochrony zdrowia,  

3. inicjowania rozwiązań zmierzających do zapewnienia wysokiego poziomu świadczeń 

     w obszarze ochrony zdrowia dla mieszkańców województwa wielkopolskiego,  

4. zgłaszania tematów z obszaru ochrony zdrowia na posiedzenia Wojewódzkiej Rady 

     Dialogu Społecznego.  

 

§3 

Do składu Zespołu powołuje się następujących członków:  

 

strona pracowników: 

 - Pan Jarosław Wilner – członek WRDS, Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska  

   Południowa NSZZ „Solidarność”   

-  Pani Teresa Ratajczak – członek WRDS, Wiceprzewodnicząca Zarządu Wojewódzkiego  

   Forum Związków Zawodowych Województwa Wielkopolskiego   

 

strona pracodawców: 

- Pan Lesław Lenartowicz - Prezes Zarządu Centrum Medycznego HCP Sp. z o.o.  

- Pan Zbyszko Przybylski – Prezes Zarządu Szpitala Powiatowego we Wrześni  



 

strona rządowa: 

- Pan Łukasz Krysztofiak – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia WUW  

- Pani Agata Nowicka – Kierownik Oddziału Ratownictwa  

 

strona samorządowa: 

- Pan Maciej Sytek – Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWW  

- Pan Maciej Zieliński – Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ  

   w Poznaniu. 

 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu.  

 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Marek Woźniak 
Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 4/16 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 
z dnia 5 października 2016 roku 

 

 

Zgodnie z zapisami Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu (Załącznik do Uchwały Nr 2/16 z dnia 30 czerwca 2016 r.) Rada może w drodze 

uchwały powołać stałe i doraźne zespoły robocze. Uchwała o powołaniu zespołu roboczego, 

podjęta zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy członków Rady, określa 

jego zadania oraz skład. 

Uznając zatem potrzebę powołania Zespołu problemowego do spraw ochrony zdrowia 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu Rada podjęła niniejszą uchwałę. 

 
 
 
 

Marek Woźniak 
Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
w Poznaniu 


